
 

 

POSTANOWIENIE NR 122/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Miłosław na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Miłosław na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem 66/2023 Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału 

Gminy Miłosław na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4332): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości  Białe Piątkowo, 

Stoki, Lipie, Pałczyn, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: sołectwo Białe Piątkowo: Białe 

Piątkowo, Stoki oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej, Białe Piątkowo 

14A, 62-320 Miłosław, 

3) tworzy się stały obwód głosowania nr 9 z granicami obwodu głosowania: sołectwo Lipie: Lipie oraz 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w:  Świetlicy Wiejskiej, Lipie 1, 62-320 Miłosław, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: sołectwo Pałczyn: Pałczyn  

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej, Pałczyn 19, 62-320 Miłosław, 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 6, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości  Chrustowo, 

Gorzyce, 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: sołectwo Gorzyce: Chrustowo, 

Gorzyce oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej, Gorzyce 19, 62-320 

Miłosław. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Miłosław, Wojewodzie Wielkopolskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koninie II. Zgodnie z art. 9  

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Koninie II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 sierpnia 2023 r.

Poz. 7743



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Miłosław. 

   

Komisarz  

Wyborczy w Koninie II 

(-) Bogdan Wincenty Radecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7743



Załącznik do postanowienia Nr 122/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Miłosław na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

część miasta Miłosław obejmująca ulice: 11 

Listopada, Józefa Chełmońskiego, Dolna, 

Działkowa, Dzieci Miłosławskich, Wojciecha 

Kossaka, Kosynierów, Kościelna, Legionów, 

Jacka Malczewskiego, Jana Matejki, Mostowa, 

Niepodległości, Nowa, Ogrodowa, pl. Plac 

Wiosny Ludów, Podgórna, Powstańców 

Wielkopolskich, Poznańska, Różowa, Henryka 

Sienkiewicza, Filipa Skoraczewskiego, Juliusza 

Słowackiego, Strajków Szkolnych, Władysława 

Wiewiórowskiego, Wojska Polskiego, Leona 

Wyczółkowskiego, Stanisława Wyspiańskiego, 

Zamkowa, Żołnierzy Września 

Miłosławskie Centrum Kultury, 

ul. Różowa 6, 62-320 Miłosław 

2 

sołectwo Bugaj: Bagatelka, Bażantarnia, Bugaj, 

Franulka, Brzeczka, Mościska; sołectwo Kębłowo: 

Kębłowo; sołectwo Kozubiec: Kozubiec; sołectwo 

Rudki: Rudki 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, 

Bugaj 7, 62-320 Miłosław 

3 

sołectwo Chlebowo: Chlebowo; sołectwo 

Mikuszewo: Mikuszewo; sołectwo Nowa Wieś 

Podgórna: Nowa Wieś Podgórna; część sołectwa 

Czeszewo: Spławik 

Świetlica Wiejska,  

Mikuszewo 48 B,  

62-320 Miłosław 

4 sołectwo Orzechowo: Orzechowo 
Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 

18, 62-322 Orzechowo 

5 
część sołectwa Czeszewo: Czeszewo, Czeszewo-

Budy, Szczodrzejewo, Sarnice, Warta 

Świetlica Wiejska, Czeszewo  

ul. Słoneczna 25,  

62-322 Orzechowo 

6 
sołectwo Biechowo: Biechowo; sołectwo Książno: 

Książno; sołectwo Skotniki: Biechówko, Skotniki 

Świetlica Wiejska, Biechowo 1, 

62-320 Miłosław 

7 

część miasta Miłosław obejmująca ulice: Generała 

Jana Henryka Dąbrowskiego, Dworcowa, 

Dworzec, Harcerska, Kręta, Łąkowa, Seweryna 

Mielżyńskiego, Generała Ludwika 

Mierosławskiego, os. Osiedle Władysława 

Łokietka, Pałczyńska, Rybacka, Wrzesińska 

Urząd Gminy, ul. Wrzesińska 19, 

62-320 Miłosław 

8 sołectwo Białe Piątkowo: Białe Piątkowo, Stoki 
Świetlica Wiejska, Białe 

Piątkowo 14A, 62-320 Miłosław 

9 sołectwo Lipie: Lipie 
Świetlica Wiejska, Lipie 1,  

62-320 Miłosław 

10 sołectwo Pałczyn: Pałczyn 
Świetlica Wiejska, Pałczyn 19, 

62-320 Miłosław 

11 sołectwo Gorzyce: Chrustowo, Gorzyce 
Świetlica Wiejska, Gorzyce 19, 

62-320 Miłosław 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7743


		2023-08-23T11:46:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




